
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE No()~J, DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1- EXONERAR LUIS OTAvIO ROCHA NEVES, matrícula nO 13.740-38, do
cargo em comissão de natureza especial - Chefe de gabinete, CNE, do gabinete parlamentar
do Deputado Rodrigo Rollemberg. (Resolução 143/97 - Processo nO 0074/95)

2 - NOMEAR FABIANE PINTO CUNHA, para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, no Gabinete parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg .(Resolução
143/97 - Processo nO 001-00511/00)

3 - EXONERAR RONALD DA ROCHA FILGUEIRAS, matrícula nO 13.820-40, do
cargo especial de gabinete, CL-01, do gabinete do Deputado Rodrigo Rollemberg, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14, no referido gabinete.
(Resoluções 143/97 - Processo nO 001-035/99)

4 - EXONERAR MARCELO CONTREIRAS DE ALMEIDA DOURADO, matrícula
nO 13.726-32, do cargo especial de gabinete, CL-14, do gabinete do Deputado Rodrígo
Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de natureza especial ­
Chefe de gabinete, CNE, no referido gabinete. (Resoluções 143/97 - Processo nO 00767/95)

Brasília,1..s e e 2001.


